СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

26.04.2018 № 7/7

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава
муниципального округа Котловка, Положением о Почетной грамоте
муниципального округа Котловка, утвержденного решением Совета
депутатов муниципального округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет
депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Котловка за
заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории
муниципального округа Котловка:

1.1. Архарова Дениса Петровича – атамана Хуторского Казачьего
Общества «Котловка»;

1.2. Овчинникова Сергея Ивановича – заместителя председателя
Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов района «Котловка»;

1.3. Читалину Наталью Александровну – председателя первичной
организации № 2 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района «Котловка»;

1.4. Кочергина Николая Павловича - председателя первичной
организации № 3 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района «Котловка»;

1.5. Каблукову Елену Владимировну - председателя первичной
организации № 6 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района «Котловка»;

1.6. Голубых Инессу Алексеевну – председателя организационно-
учетной комиссии Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов района «Котловка»;

1.7. Щеблыкину Нину Анатольевну – председателя культурно-
массовой комиссии Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов района «Котловка»;

1.8. Кулькову Наталью Викторовну – председателя медицинской
комиссии Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов района «Котловка»;

1.9. Кононенкову Валентину Никоноровну - председателя
патронатной комиссии Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов района «Котловка»;

1.10. Хохлова Дмитрия Андреевича – общественного советника
главы управы района Котловка;

1.11. Бритова Ивана Сергеевича - общественного советника главы
управы района Котловка;

1.12. Коломенскую Марину Викторовну - общественного советника
главы управы района Котловка;

1.13. Исаеву Оксану Анатольевну - общественного советника главы
управы района Котловка;

1.14. Зенькович Татьяну Иосифовну - общественного советника
главы управы района Котловка.

2. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за
заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории
муниципального округа Котловка в области здравоохранения:

2.1. Степанову Елену Петровну – начальника хозяйственного отдела
ГБУЗ «ДГП № 69 ДЗМ»;

2.2. Кувичкину Светлану Глебовну – главную медсестру ГБУЗ «ДГП
№ 69 ДЗМ»

3. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам,
указанным в пунктах 1-2 настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Шмиловича А.
Л. - председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа
Котловка по социальным вопросам и взаимодействию с общественными
объединениями.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru